DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERCEPÇÃO DOS ALUNOS
DO ENSINO FUNDAMENTAL II SOBRE O TRABALHO DOCENTE de autoria de EDIANA
MARIA NOATTO BELADELLI, DINA DELAI PIVETTA, LILIAN APARECIDA MARTIN,
ADEMIR DE CARLI, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90863

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90863